

ÅRSREDOVISNING

för

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Smith, Styrelseledamot

2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

e-bolagen grundades 2013 för att utveckla e-handel med försäljning av produkter för B2B. Företaget driver idag Uteprodukter.se, Lagerprodukter.com och Flaggstangspris.se som tre nischade e-handelssajter.

Företagets säte är Värnamo Kommun men företaget har även kontor i Helsingborg. e-bolagen Sverige AB är ett majoritetsägt dotterbolag till Nyholm Group AB (Org nr 556572-7557). Företagets säte är Värnamo Kommun.

Vi kan summera 2023 som ett tuffare år på grund av den rådande konjunkturen. Försäljningen minskade med 8,9% till 45,4 mkr. Rörelseresultatet för 2023 hamnade strax över 2 Mkr vilket är under ledningen och styrelsens målsättning och förväntningar.

Genom åren har e-bolagen uppvisat en fantastisk omsättningstillväxt med ett konstant positivt rörelseresultat som följd. Under 2023 har lönsamheten minskat något främst beroende på de omvärldsfaktorer som påverkats oss med ökade inköpskostnader och högre fraktpriser.

Sammanfattningsvis är vi nöjda med år 2023 efter marknadens förutsättningar och ser med stor tillförsikt fram mot fortsatt god tillväxt och bra resultatutveckling framöver.

Risker och osäkerhetsfaktorer

e-bolagen's tillväxt kan ses som ett riskmoment men då tillväxten sker under strukturerade och planerade former så känner vi oss trygga med den. Företaget med sin försäljning inom B2B segmentet påverkas av den generella konjunkturen. Dock har vi den senaste tiden sett en god tillväxt mot konsumentensidan B2C. Vi ser en fortsatt bred efterfrågan på våra produkter och valutariskerna i företaget är under god kontroll. Vår affärsmodell är beprövad med ett nära samarbete med utvalda leverantörer och en ständigt växande kundstock.

Framtiden

Vi ser positivt på framtiden för e-bolagen. Investeringar och ständiga förbättringar i vår marknadsföring och kundservice samt en fortsatt breddning av produktsortimentet mot nya kundkategorier skall bidra till företagets fortsatta utveckling de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	45 392 040	48 994 226	45 917 260	31 942 990
Resultat efter finansiella poster	2 280 572	2 460 987	3 235 443	2 508 164
Soliditet (%)	67,71	66,96	59,13	64,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	6 184 416	1 976 066	8 260 482
Utdelning		-1 900 000	0	-1 900 000
Balanseras i ny räkning		1 976 066	-1 976 066	0
Årets resultat			1 833 428	1 833 428
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>6 260 482</u>	<u>1 833 428</u>	<u>8 193 910</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 260 482
Årets resultat	<u>1 833 428</u>
	8 093 910

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 093 910</u>
	8 093 910

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>45 392 040</u>	<u>48 994 226</u>
Summa rörelseintäkter		45 392 040	48 994 226
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 583 759	-39 485 702
Övriga externa kostnader		-4 539 916	-5 241 357
Personalkostnader	2	<u>-2 010 074</u>	<u>-1 807 410</u>
Summa rörelsekostnader		-43 133 749	-46 534 469
Rörelseresultat		2 258 291	2 459 757
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25 786	2 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 505</u>	<u>-1 140</u>
Summa finansiella poster		22 281	1 230
Resultat efter finansiella poster		2 280 572	2 460 987
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-240 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>280 000</u>	<u>32 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		40 000	32 000
Resultat före skatt		2 320 572	2 492 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-487 144	-516 921
Årets resultat		<u>1 833 428</u>	<u>1 976 066</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>212 389</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		212 389	0
Summa anläggningstillgångar		212 389	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 160 348	3 179 284
Fordringar hos koncernföretag		5 238 232	6 784 788
Övriga fordringar		225 816	732 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>135 817</u>	<u>92 250</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 760 213	10 788 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 128 541</u>	<u>1 878 618</u>
Summa kassa och bank		3 128 541	1 878 618
Summa omsättningstillgångar		11 888 754	12 666 997
SUMMA TILLGÅNGAR		12 101 143	12 666 997

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 260 482	6 184 416
Årets resultat		1 833 428	1 976 066
Summa fritt eget kapital		<u>8 093 910</u>	<u>8 160 482</u>
Summa eget kapital		8 193 910	8 260 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	280 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>280 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		501 328	71 730
Leverantörsskulder		2 162 518	1 843 469
Skulder till koncernföretag		599 448	1 230 813
Skatteskulder		0	228 403
Övriga skulder		389 787	554 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 152	197 780
Summa kortfristiga skulder		<u>3 907 233</u>	<u>4 126 515</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 101 143	12 666 997

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>212 389</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>212 389</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	212 389	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Anyspace AB, Org.nr 559374-9863, säte Värnamo, vilket i sin tur ägs till 70% av Nyholm Group AB, Org. nr 556672-7557, säte Värnamo Kommun

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Värnamo

Henrik Nyholm

Henrik Nyholm

2024-05-30

Eric Smith

Eric Smith

Verkställande direktör

2024-05-30

Peter Nyholm

Peter Nyholm

2024-05-30

Carl Nyholm

Carl Nyholm

2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2024.

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
